
Trojstranná dohoda

L1FTCOMP a.s., Záhumenní 2320/11, 708 00 Ostrava - Poruba zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1786, IČ: 25385968,
DiČ: CZ25385968, jednající panem Miroslavem Miko, předsedou představenstva
na straně jedné (dále jen jako "Převodce'')

a

Město Hlučín
Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín
IČ: 00300063, DiČ:

na straně druhé

a

(dále jen jako "Zákazník'')

OTIS a.s., zapsaný vobchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 536,
sídlem Jana Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ: 423 24 254, DiČ: CZ 423 24 254,
jednající předsedou představenstva a generálním ředitelem panem Ing.. Alešem
Korotvičkou
na straně třetí (dále jen jako "Nabyvatel'?

uzavřeli tuto

Dohodu

Článek 1

Převodce a Zákazník uzavřeli dne 1.7.2008 smlouvu o dílo na zajištění servísu výtahů
Č. smlouvy 7080823, včetně jejích připadných dodatků, jejímž předmětem jsou odborné
prohlídky, odborné zkoušky, pravidelný servis, opravy výtahů Zákazníka (dále jako
"Smlouva'').

Převodce a Zákazník společně prohlašují, že Smlouva je ke dni podpisu této dohody
zcela v platností a účínnosti a její platnost ani účinnost není ze strany Zákazníka ani ke
dni podpísu této dohody rozporována.

Strana 1 (celkem 3)



Článek 2

Vzhledem k tomu, že Převodce se rozhodl ukončit svou servisní činnost, uzavřel
s Nabyvatelem rámcovou smlouvu, podle které Převodce postupuje touto dohodou
Nabyvateli místo dodavatele ve Smlouvě k datu 1. 1. 2015.

Nabyvatel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinností vyplývající
ze Smlouvy Převodci dle této dohody, a to ke dni účinnosti této dohody.

Článek 3

Na základě skutečností uvedených v článku 2 této dohody Převodce dohodou převádí na
Nabyvatele veškerá svá práva a povínností vyplývající ze Smlouvy a dle této dohody a
Nabyvatel tato práva a povinností v plném rozsahu přejímá, a to vše za souhlasu
Zákazníka, který podpisem této dohody se změnou poskytovatele služeb dodávaných
podle Smlouvy souhlasí. Ke dni účínností této dohody tedy Převodce vystupuje v celém
rozsahu ze Smlouvy a Nabyvatel vstupuje v celém rozsahu na jeho misto dle Smlouvy.

Článek 4

Záměna Převodce za Nabyvatele dle této dohody nemá žádný vliv na ostatní ustanovení
Smlouvy, kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlašuje, že
dodrží veškerá ustanovení Smlouvy, včetně poskytování kvalitního a včasného plnění dle
Smlouvy. Nabyvatel prohlašuje, že k řádnému a včasnému plnění dle Smlouvy má
vytvořeny všechny potřebné personálni í materiální podmínky.

Článek 5

Peněžité částky, závazky, které má event. Zákazník platít Převod ci dle Smlouvy a které
jsou splatné nejpozdějí ke dni účínnosti této dohody, přísluší Převodci a Zákazník je
povinen tyto hradit pouze Převodci. Peněžíté částky, které má Zákazník platit na základě
Smlouvy po dni účínnosti této dohody přísluší Nabyvateli a budou proto hrazeny
Zákazníkem oouze Nabyvateli na Č. bankovního účtu

Článek 6

Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozdějí ke dni účinnosti této dohody, které je
Převodce povinen poskytnout Zákazníkovi nebo třetím osobám, jako např. slevy za vady,
náhrada škody, je nadále povinen poskytnout Zákazníkovi či jinému oprávněnému pouze
Převodce.

Strana 2 (celkem 3)



Článek 7

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží
1 stejnopis.

Článek 8

Tato dohoda vstupuje v platnost podpisem všech tří stran a nabývá účinnosti
dnem 1. 1.2015.

(

V Ostravě, dne 31.12.2014

převodce

I / •.wTCOMP a.s.
MikcyMiroslav, předseda představenstva

I

V Ostravě, dne 31.12.2014

.............r./ 7 , .
V nabyvatel

OTIS a.s.
Ing. Aleš Korotvička

MĚSTO HLL'ř;iN .
-KÝ. ÚŘAD HLUCIN
) ..:Lr investl:':'

ského ,.naietku
3

V Hlučíně, dne

...............................................

zákazník
I

I~C. G~(CI8..A ..1IHlO\/t\

ved. odboru investic a správy městského majetku

Strana 3 (celkem 3)


		2017-07-04T11:22:55+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




